



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 300901202105  
Processo Administrativo Nº 30.09.01/2021.05  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS  
Data de Publicação: 06/10/2021 14:11:06

				TOTAL DO PROCESSO:	793.729,76
<b>REJANE SOUSA FREIRES</b>				<b>33.165.014/0001-14</b>	<b>307.611,85</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 030	2,50	<b>Total: 3.352,50</b>	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAMPESTRE	Modelo:		
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO, EMBALAGEM CONTENDO 01L DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
Quantidade: 1.341				<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 3.352,50
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 076	14,79	<b>Total: 15.899,25</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: IDEAL	Modelo:		
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÕES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE, PODE TER AÇÃO COMO ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, FRASCO PLÁSTICO DE 01L, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
Quantidade: 1.075				<b>Valor Unit.: 14,79</b>	Total Item: 15.899,25
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 050	59,00	<b>Total: 150.804,00</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ILG	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, PARA ANTISSEPISIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, CAIXA COM 12 EMBALAGENS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA AMPLA DISPUTA					
Quantidade: 2.556				<b>Valor Unit.: 59,00</b>	Total Item: 150.804,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 096	59,00	<b>Total: 50.209,00</b>	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ILG	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, PARA ANTISSEPISIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, CAIXA COM 12 EMBALAGENS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ME/EPP					
Quantidade: 851				<b>Valor Unit.: 59,00</b>	Total Item: 50.209,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 068	1,85	<b>Total: 21.794,85</b>	
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CAMPESTRE	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADA, FRASCO DE 01L, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA AMPLA DISPUTA

Quantidade: 11.781 Valor Unit.: 1,85 Total Item: 21.794,85

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 006 1,85 **Total: 7.264,95**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CAMPESTRE Modelo:

Descrição: DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADA, FRASCO DE 01L, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ME/EPP

Quantidade: 3.927 Valor Unit.: 1,85 Total Item: 7.264,95

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 063 1,19 **Total: 12.852,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: DETERGENTE, LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA DIVERSA, FRASCO DE 500ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 10.800 Valor Unit.: 1,19 Total Item: 12.852,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 049 26,00 **Total: 7.436,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO, TIPO LIQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500ML, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 286 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 7.436,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 068 7,90 **Total: 16.155,50**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: NATURALLE Modelo:

Descrição: Papel Toalha, 02 Dobras, Interfolha Cor Branca, 100% Celulose, Dimensões Aproximadas 20X21cm. Pacotes De 1.000 Folhas.

Quantidade: 2.045 Valor Unit.: 7,90 Total Item: 16.155,50

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 031 23,00 **Total: 11.500,00**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: RAVA Modelo:

Descrição: SACO PARA USO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE MATERIAL VIRGEM COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSA, LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500 E TAMBÉM SEGUE AS NORMAS 9191 DA ABNT E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA. EMBALAGEM COM 100 SACOS DE 100 LITROS CADA

Quantidade: 500 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 11.500,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 062 1,80 **Total: 3.801,60**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ABSOLUTA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: SABÃO EM PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, 29,0080,00 ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA, EMBALAGEM COM 500G, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTES DE 500G. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 2.112 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 3.801,60

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 055 4,99 **Total: 4.940,10**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, GLICERINADO, PH 5,05 - 6,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA, EDTA, CORANTE, DISTEARATO PEG 150, CLORETO DE SÓDIO, DIETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CÍTRICO, ESSÊNCIA, GLICERINA, ÁGUA. FRASCO COM 1 LITRO.

Quantidade: 990 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 4.940,10

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 051 23,00 **Total: 253,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: TOUCA HIGIÊNICA DESCARTÁVEL, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM FORMILÍDEO, TAMANHO: 48 CM, 53 CM, 56 CM, 61 CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 11 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 253,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 059 14,99 **Total: 1.349,10**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SANTISTA Modelo:

Descrição: Toalha Banho, Material 100% Algodão, Medidas Mínimas (C X L) 1,40 X 0,70 M, Cor Branco

Quantidade: 90 Valor Unit.: 14,99 Total Item: 1.349,10

**LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA** 28.498.027/0001-75 **121.148,31**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 010 5,88 **Total: 2.940,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: AZULAN Modelo: HOSPITALAR

Descrição: DESINFETANTE COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. PARA USO GERAL.PARA USO HOSPITALAR. LIMPEZA E DESODORIZAÇÃO. É INDICADO PARA DESINFECÇÃO, LAVAGEM E DESODORIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS DAS DIVERSAS ÁREAS, RALOS E RODAPÉS, BANHEIROS, SANITÁRIOS, CERÂMICAS, PIAS, VIDRAÇAS E CÂMARAS DE LIXO. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZILAMÔNIO, NONIL FENOL ETOXILADO COADJUVANTE, ESSÊNCIA, CORANTE E ÁGUA. TEOR DE PRINCÍPIO ATIVO: NO MÍNIMO DE 1,20%. ODOR: LAVANDA OU FLORAL. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO (EMBALAGEM BAMBONA C/5 LT) PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA/MS.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,88 Total Item: 2.940,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 071 4,80 **Total: 4.608,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: UNIC Modelo: PERFUMADO

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO, FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPÃO ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, . O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 960 Valor Unit.: 4,80 Total Item: 4.608,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 094 9,31 **Total: 19.886,16**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: DOMLINE	Modelo: AEROSSOL	
Descrição: INSETICIDA, AEROSSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, SEM CFC, FRASCO COM 300ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA				
Quantidade: 2.136	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 19.886,16		
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 093	1,68	<b>Total: 6.022,80</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LUME	Modelo: DUPLA FACE	
Descrição: Esponja Dupla Face De Limpeza Multiuso - Embalagem Com 04 Unidades				
Quantidade: 3.585	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 6.022,80		
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 066	5,95	<b>Total: 3.855,60</b>
Item: 1	Unidade: pacotes	Marca: RAVA	Modelo: 20L	
Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 20L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.				
Quantidade: 648	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 3.855,60		
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 050	11,00	<b>Total: 10.769,00</b>
Item: 1	Unidade: pacotes	Marca: RAVA	Modelo: 60L	
Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 60L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.				
Quantidade: 979	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 10.769,00		
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 008	7,34	<b>Total: 9.079,58</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CABO DE AÇO	
Descrição: VASSOURAS DE CERDAS MACIAS, LARGURA DE 31 CM, COM CABO DE AÇO PARA LIMPEZA DE AMBIENTES INTERNOS, IDEAL PARA PISOS CERAMICOS, MADEIRA ENTRE OUTROS REVESTIMENTOS LISOS.				
Quantidade: 1.237	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 9.079,58		
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 058	3,75	<b>Total: 1.758,75</b>
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: NYLON	
Descrição: VASSOURA PARA SANITÁRIO, COM CERDAS DE NYLON, CABO EM PLÁSTICO MEDINDO 17CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.				
Quantidade: 469	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 1.758,75		
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 050	2,01	<b>Total: 237,18</b>
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: NYLON	
Descrição: ESCOVA PARA HIGENIZAÇÃO DAS UNHAS, FABRICADA COM BASE POLIPROPILENO CERDAS DE NYLON				
Quantidade: 118	Valor Unit.: 2,01	Total Item: 237,18		
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 004	8,88	<b>Total: 3.623,04</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LIZ	Modelo: ANTI-SÉPTICO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO 1000 ML - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCÍPIO ATIVO, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).

Quantidade: 408 Valor Unit.: 8,88 Total Item: 3.623,04

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 033 33,00 **Total: 57.321,00**

Item: 1 Unidade: fardo Marca: PIMPO Modelo: FOLHA SIMPLES

Descrição: Papel Higiênico, Material: Celulose Virgem, Comprimento: 30 M, Largura: 10 Cm, Tipo: Picotado, Quantidade Folhas: Simples, Cor: Branca, CaracterísticasE, COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE,

Quantidade: 1.737 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 57.321,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 041 6,80 **Total: 1.047,20**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRÓPRIA Modelo: ALGODÃO

Descrição: Toalha Rosto, Material 100% Algodão, Cor Branca, Comprimento 90 Cm, Largura 50Cm

Quantidade: 154 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 1.047,20

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES** 05.135.166/0001-39 **216.808,40**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 052 61,10 **Total: 155.560,60**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO CONTENDO 01L DO PRODUTO, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA AMPLA DISPUTA

Quantidade: 2.546 Valor Unit.: 61,10 Total Item: 155.560,60

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 050 61,10 **Total: 51.812,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO CONTENDO 01L DO PRODUTO, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA ME/EPP

Quantidade: 848 Valor Unit.: 61,10 Total Item: 51.812,80

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 025 3,20 **Total: 3.168,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SORISO Modelo: SORISO

Descrição: CREME DENTAL MENTA 50G INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL, USO INFANTIL, COM PROTEÇÃO ANTICÁRIES, EM TUBO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM 50 GRAMAS, SABOR VARIADOS.

Quantidade: 990 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 3.168,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 032 1,50 **Total: 885,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: IPY FLOR Modelo: IPY FLOR

Descrição: SABONETE 90G - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 590 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 885,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 029 9,00 **Total: 5.382,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TRALALA Modelo: TRALALA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: SHAMPOO INFANTIL 480ML - EXPECIFICAÇÃO: EM EMBALAGEM FAMILIAR DE 480ML. COM FÓRMULA BALANCEADA E PH ADEQUADO É INDICADO À TODOS OS TIPOS DE CABELOS INFANTIS. CONTÉM EMOLIENTES QUE AJUDAM A CONTROLAR O VOLUME E O ARREPIADO DOS CABELOS, TORNANDO-OS MACIOS E BRILHANTES. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.

Quantidade: 598 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 5.382,00

**ADS QUEIROZ 34.590.793/0001-68 37.332,16**

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 089 8,86 **Total: 30.726,48**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ULTRA FRESH Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSSOL,, ESSÊNCIAS SUAVES E VARIADAS, FRASCO DE 400ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, . O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 3.468 Valor Unit.: 8,86 Total Item: 30.726,48

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 018 1,25 **Total: 2.355,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: FORTLEVE Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, COMPRIMENTO CERDAS 55CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.

Quantidade: 1.884 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 2.355,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 053 7,99 **Total: 4.250,68**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DIFRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA, TIPO LEQUE, Nº 04, MEDIDA DA BASE 40CM, COM BASE DE METAL, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20M, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.

Quantidade: 532 Valor Unit.: 7,99 Total Item: 4.250,68

**EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 25.179.741/0001-02 55.316,82**

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 056 1,49 **Total: 30.574,80**

Item: 1 Unidade: unkidade Marca: SANI Modelo: SANI

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLETE SÓLIDO DE 35G, PARA APLICAÇÃO EM VASO SANITÁRIO, ESSÊNCIAS VARIADAS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 20.520 Valor Unit.: 1,49 Total Item: 30.574,80

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 056 1,38 **Total: 6.085,80**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: Esponja Limpeza, Material: Lã Aço, Formato: Anatômico, Abrasividade: Média, Aplicação: Utensílios Domésticos

Quantidade: 4.410 Valor Unit.: 1,38 Total Item: 6.085,80

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 090 1,40 **Total: 253,40**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: GIRASSOL Modelo: GIRASSOL

Descrição: Guardanapo De Papel, Material: Celulose, Largura: 20 Cm, Comprimento: 23 Cm, Cor: Branca, Tipo Folhas: Dupla, Características Adicionais: Macio PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 181 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 253,40

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 019 1,65 **Total: 1.252,35**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: POPO      Modelo: POPO  
Descrição: Flanela Para Limpeza; 40X60cm; 100% Algodão; Cor Laranja; Com Bordas Costuradas.  
Quantidade: 759      **Valor Unit.: 1,65**      Total Item: 1.252,35

**LOTE 31**      Quant.: 1      Num: 026      2,90      **Total: 4.584,90**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: POPO      Modelo: POPO  
Descrição: Pano Limpeza, Material: 100% Algodão, Comprimento: 70 Cm, Largura: 50 Cm, Características Adicionais: Chão, Cor: Branca  
Quantidade: 1.581      **Valor Unit.: 2,90**      Total Item: 4.584,90

**LOTE 32**      Quant.: 1      Num: 021      9,00      **Total: 1.323,00**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: DIFRANCIS      Modelo: DIFRANCIS  
Descrição: Espanador, Material Penas, Material Cabo Madeira, Comprimento Cabo 40 Cm, Características Adicionais Torneado E Reforçado  
Quantidade: 147      **Valor Unit.: 9,00**      Total Item: 1.323,00

**LOTE 33**      Quant.: 1      Num: 086      5,99      **Total: 2.773,37**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: PAULISTINHA      Modelo: PAULISTINHA  
Descrição: RODO PARA PISO, BASE EM POLIPROPILENO COM 30CM, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO COMPRIMENTO 120CM. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5 %.  
Quantidade: 463      **Valor Unit.: 5,99**      Total Item: 2.773,37

**LOTE 34**      Quant.: 1      Num: 046      10,00      **Total: 1.610,00**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: PAULISTINHA      Modelo: PAULISTINHA  
Descrição: RODO PARA PISO, BASE EM POLIPROPILENO COM 60CM, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO COMPRIMENTO 120CM. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5 %.  
Quantidade: 161      **Valor Unit.: 10,00**      Total Item: 1.610,00

**LOTE 38**      Quant.: 1      Num: 083      13,00      **Total: 1.560,00**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: DIFRANCIS      Modelo: DIFRANCIS  
Descrição: VASSOURA TIPO GARI, COM CEPA E CERDAS DE MADEIRA, TIPO 05 FIOS, COMPRIMENTO CERDAS 55CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.  
Quantidade: 120      **Valor Unit.: 13,00**      Total Item: 1.560,00

**LOTE 40**      Quant.: 1      Num: 037      3,20      **Total: 5.299,20**

Item: 1      Unidade: unidades      Marca: AUDAX      Modelo: AUDAX  
Descrição: LUSTRA MOVEIS, COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA EM AROMAS DIVERSOS, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCOS PLÁSTICOS CONTENDO 200ML DO PRODUTO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA  
Quantidade: 1.656      **Valor Unit.: 3,20**      Total Item: 5.299,20

**MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME**      **02.347.734/0001-77**      **12.891,52**

**LOTE 16**      Quant.: 1      Num: 020      2,21      **Total: 2.545,92**

Item: 1      Unidade: Unidades      Marca: BRAZIL      Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, INCOLOR OU AZUL, AROMAS DIVERSOS, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO PARA BORRIFACÃO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 24 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 1.152 Valor Unit.: 2,21 Total Item: 2.545,92

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 009 2,21 **Total: 5.171,40**

Item: 1 Unidade: unidades Marca: BRAZIL Modelo: X

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO, AROMAS DIVERSOS, FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 2.340 Valor Unit.: 2,21 Total Item: 5.171,40

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 068 3,90 **Total: 2.796,30**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: UNO Modelo: X

Descrição: SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, BARRA DE 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, EB 56/54 DA ABNT, CONTENDO 05 UNIDADES, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PACOTES COM 5 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 717 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 2.796,30

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 077 3,21 **Total: 1.605,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: NOBRE Modelo: X

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA DENTAL, INFANTIL, CERDAS ARREDONDADAS E MACIAS, MÍNIMO DE 27 CERDAS DIVIDIDAS, CABO LARGO. CORES VARIADAS.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,21 Total Item: 1.605,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 061 1,31 **Total: 772,90**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: COTTON LINE Modelo: X

Descrição: HASTE FLEXÍVEL – ESPECIFICAÇÃO: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAS DE ALGODÃO, 100% PURO, COM TRATAMENTO ANTIGERME. EMBALAGEM: CAIXA COM MÍNIMO 75 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 590 Valor Unit.: 1,31 Total Item: 772,90

**MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA** 18.027.677/0001-89 **30.825,70**

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 057 26,00 **Total: 23.790,00**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: LIMPEBAG Modelo: LIMPEBAG

Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 200L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.

Quantidade: 915 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 23.790,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 054 6,65 **Total: 7.035,70**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: LIMPEBAG Modelo: LIMPEBAG

Descrição: SACO PARA LIXO, EM POLIPROPILENO, PRETO, COM CAPACIDADE PARA 40L, PACOTE COM 100 UNIDADES, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.

Quantidade: 1.058 Valor Unit.: 6,65 Total Item: 7.035,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE  
AMONTADA-CE

**PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP** 26.383.168/0001-17 11.795,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 030 11,00 **Total: 5.500,00**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: INNOVAPLAST Modelo: INNOVAPLAST

Descrição: SACO PARA USO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE MATERIAL VIRGEM COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSA, LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500 E TAMBÉM SEGUE AS NORMAS 9191 DA ABNT E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA. EMBALAGEM COM 100 SACOS DE 30 LITROS CADA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 5.500,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 039 12,59 **Total: 6.295,00**

Item: 1 Unidade: pacotes Marca: INNOVAPLAST Modelo: INNOVAPLAST

Descrição: SACO PARA USO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE MATERIAL VIRGEM COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSA, LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500 E TAMBÉM SEGUE AS NORMAS 9191 DA ABNT E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA. EMBALAGEM COM 100 SACOS DE 50 LITROS CADA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 6.295,00

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS**